
ZARZĄDZENIE NR 0050/ 102 /2014

BURMISTRZA  GMINY TRZEBNICA
z dnia 22 września 2014 roku

 w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości komunalnych położonych
w obrębie Trzebnica, przy ul. Roosevelta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U.
Z 2013  r.,  poz.  594)  i  art.  28  ust.  1  i  37  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z   2014  r.   poz.  518  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXII/185/96 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 12 września 1996 roku w sprawie określenia zasad
nabycia,  zbycia  zabudowanych  i  niezabudowanych  nieruchomości  komunalnych  i  obciążania
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, zarządza się co
następuje: 

§ 1

Przeznacza  się  do  oddania  w  użytkowanie  wieczyste  na  okres  99  lat,  niezabudowaną
nieruchomość  komunalną,  stanowiącą  działki:  37/11  i  37/13  AM-4,  położone  w  obrębie
Trzebnica,  ul.  Roosevelta  na  rzecz  Trzebnickiego  Centrum  Kultury  i  Sportu. Dla
nieruchomości  urządzona jest księga wieczysta nr  WR1W/00046546/3, prowadzona przez Sąd
Rejonowy w Trzebnicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

  

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  w Trzebnicy

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  jego  ogłoszenia  na  urzędowej  tablicy  informacyjnej
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono
w dniu 22 września 2014 roku


